
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

15 23 9 14 6 7

22

╳
15

1
17

3
19

7
22

11 14 Auszeit

19:17
22:21

Ende
14:25

B  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

5 10 2 11 3 4

25

1
13

3
14

6
18

9
25

10 12 Auszeit

10:13
18:21

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

10 5 4 3 11 2

25

╳
6
18

1
8
20

2
9
22

3
11
25

4
16

5
17 Auszeit

18:19

Ende
14:52

A  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

23 9 14 6 7 15

2118

21:23

0
7
19

2
8
20

3
9
21

4
10

5
15

6
16

Auszeit

10:14
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55

A  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

15 23 9 14 6 7

25

╳
10
22

1
13
25

2
15

5
16

7
18

9
21 Auszeit

21:16

Ende
15:18

B  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

5 4 3 11 2 10

176

4:6

0
8
17

1
10

2
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

8:12
14:21

S
A
T
Z

4

Start
15:21

B  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 3 11 10

25

╳
14

2
16

7
17

8
18

11
25

12 Auszeit

16:14
18:20

Ende
15:46

A  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

23 9 14 6 7 15

202

20:22

0
11

2
16

3
17

6
20

7 8 Auszeit

8:14
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

B  SV Bad Düben vs. VSG Leipzig Nord A

Spiel 76 22.03.2025 14:00 Uhr

SH Mittelschule
04849 Bad Düben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Bad Düben 10/14

2 Triebel, Kristin X

3 Schönberger, Kim X
4 Heßler, Juliane X
5 Franke, Sina X
6 Stollberg, Wilhelmine X

7 Grube, Maren X
8 Krüger, Maria X

10 Pfennig, Sophia X
11 Kähmke, Fina X
13 Grundmann, Sandra X

B  Libero

7 Grube, Maren X
13 Grundmann, Sandra X

B  Offizielle

T windisch, Susanne E

C

A  VSG Leipzig… 10/14

1 Müller, Peggy
2 Jauck, Franziska X

6 Buinzew, Alina X
7 Nagorny, Katrin X
9 Kraneis, Maria X

13 Stempner, Sarah

14 Deckert, Denise X
15 Lorenz, Josefine X
18 Anastasiou, Nadia X
23 Leipnitz, Katja X

A  Libero

A  Offizielle

T Neubert, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Bad Düben VSG Leipzig… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 22 0 0 2
1 0 1 25 2 24 21 0 1 2
2 1 0 17 3 23 25 1 0 1
2 0 1 25 4 25 20 0 1 2

5

7 1 3 92 97 88 1 2 7
Start: 14:00 Ende: 15:46 Dauer: 1:46

Sieger: SV Bad Düben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Sandra 1 Emma, Gergs
2 Wieland, Sina 2 Garbotz, Paula

Schr. Büchner, Janne
Assist. Nehring, Ashley
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