

Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

Spiel 76

B SV Bad Düben vs. VSG Leipzig Nord A 22.03.2025 14:00 Uhr

SH Mittelschule 04849 Bad Düben



SÄCHSISCHER SP	ORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																															
	S Star 14:0				(A) vsg	Leipzi	ig	R Ende 14:25		B SV Bad Düben S				S	S Start 14:28		B	B SV Bad Düben			R		Ende 14:52 A VS			Leipzi	g	s			
	Aufschlagfolge	À	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6t	Startaufstellung	<u> </u>	15	23	9	14	6	7		5	10	2	11	3	4			10	_	4	3	11	2		23	9	14	6	7	15		
la la	Spielernr			 	 	+		+ -	22							25			T -		Ť			25				18			21	
ğ Aus	wechsel- spieler	$\mathbf{J}\mathbf{Z}$							┤							_	Z	:├─										21:23			- '	
Ā	Spielstand																	\vdash										21,20				
	1. 5. fschlag- 2. 6.	٦,	X	1	3	7	11	14	Auszeit	1	3	6	9	10	12	Auszeit		. 🗸	1	2	3	4	5		0	2	3	4	5	6	Auszeit	
Au	fschlag- runden 3. 7.	1	15	17	19	22		1		13	14	6 18	2 3		-		2		8	2 9 22	11	¹ 6	17	Auszeit	"	8	9	4 10	15	16		
	runden 3. 7. 4. 8.								19:17 22:21							10:13 18:21		18	20	22	25)			18:19	19	20	21)				10:14 20:22	
			C+	art	art 0					l Endo							C-	tart						Ende								
Aufschlagfolge			14	l:55		A) VSG			R	15:18				ad Düben		S	_	5 15:		B SV Bad Düben			R	15:46		A VSG Leipzig.				S		
	Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	_	۷	VI	Punkte	I	II	III	IV	۷	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte	
lg	Spielernr		15	23	9	14	6	7	- a-	5	4	3	11	2	10	177	IT	6	8	4	3	11	10	25	23	9	14	6	7	15	20	
Aus	wechsel-	Η÷							25					6		17	Ż	·						25		2					20	
Ant	spieler Spielstand		-	<u> </u>	<u> </u>		-	-				-	-	4:6				⊩	+		<u> </u>					20:22	-			-		
	1. 5.	┨╗	X	1	2	5	7	9		0	1	2	4	5	7	Auszeit	4	X	2	7	8	11	12	Auszeit	0	2	3	6	7	8	Auszeit	
Au	fschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	10	13 25	15	5 16	18	21	Auszeit		10	12	13	14	16		4	· 14	16	17	18	11 25				16	17	6 20				
	fschlag- runden 3. 7. 4. 8.		22	25)					21:16	17						8:12 14:21								16:14 18:20							8:14 20:22	
Au	C				I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen										I	B SV Bad Düben 10/14 A VSG 1 Q Mid 3 Schönberger, Kim X 3 Schönberger, Kim X 4 Heßler, Juliane X 6 Stollberg, Wilhelmine X 7 Nago Nago									üller, Peck, Franzi zew, Aliri zew, Aliri zen, Kat eis, Mar apner, Sa ert, Der nz, Josef tasiou, I nitz, Katj	ggy ska X na X trin X ia X arah nise X ine X Nadia X						
												2 0 1 25 4 25 20 0 1 2 7 1 3 92 97 88 1 2 7 Start: 14:00 Ende: 15:46 Dauer: 1:46 Sieger: SV Bad Düben 3:1																				

Schiedsgericht Linienrichter Seifert, Sandra Emma, Gergs Wieland, Sina Garbotz, Paula Büchner, Janne

Assist. Nehring, Ashley